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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186807 Гума за заптивање на врата, 1585 х 656 mm, магнетна, 
црна боја, за стар тип ладилници AFINOX 

 

3186808 Гума за заптивање на врата, 767 х 656 mm, магнетна, 
црна боја, за стар тип ладилници AFINOX 

 

3186809 Гума за заптивање на врата, 1588 х 629 mm, магнетна, 
црна боја, за стар тип ладилници AFINOX 

 

3186810 Гума за заптивање на врата, 1563 х 666 mm, магнетна, 
црна боја, за ладилници AFINOX 

 

3186811 
 
 
 

3186812 

Гума за заптивање на врата, 757 х 666 mm, магнетна, 
црна боја, за ладилници 
 
 
 
Гума за заптивање на врата, 592 х 537 mm, магнетна, 
црна боја, за комори 

AFINOX 
 
 
 
 
 

AFINOX 

 

 

3186813 Гума за заптивање на врата, 592 х 462 mm, магнетна, 
црна боја, за комори AFINOX 

 

3186814 Гума за заптивање на врата, 461 х 181 mm, магнетна, 
црна боја, за комори AFINOX 

 

3186815 Гума за заптивање на врата, 461 х 279 mm, магнетна, 
црна боја, за комори AFINOX 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186816 Гума за заптивање на врата, 514 х 456  mm, 
магнетна, црна боја, за комори AFINOX 

 

3186817 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                 
1552 х 805 mm, магнетна, црна боја,                          
за стаклени врати 

AFINOX 

 

3186818 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                        
1552 х 322 mm, магнетна, црна боја, за стаклени 
врати ARUBA 

AFINOX 

 

3186837 Средно јајцевидна гума за заптивање,                  
660 х 550 mm, магнетни страни, бела боја ALASKA 

 

3186864 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                  
670 х 490 mm, магнетна, црна боја, за витрини 
ладилници ALASKA             

ALASKA 

 

3186070 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                  
770 х 670 mm, магнетна, бела боја, за фрижидери и 
замрзнувачи 

ALPENINIOX 
MARENO  
ZANUSSI 

 

3186080 Средно јајцевидна гума за заптивање,                   
390 х 182 mm, магнетна, бела боја, за фрижидери  

ALPENINIOX 
DEXION  
ZANUSSI 

 

3186081 Средно јајцевидна гума за заптивање,                  
390 х 310 mm, магнетна, бела боја, за фрижидери  

ALPENINIOX 
DEXION  
ZANUSSI 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186082 
Средно јајцевидна гума за заптивање,            
390 х 310 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

ALPENINIOX 
DEXION  
ZANUSSI 

 

3186083 
Средно јајцевидна гума за заптивање,            
390 х 640 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

ALPENINIOX 
DEXION  
ZANUSSI 

 

3186917 Гума за заптивање на врата, 760 х 665 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери 

ALPENINNOX 
ZANUSSI 

 

3186933 Гума за заптивање на врата, 1570 х 456 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери 

ALPENINNOX 
ZANUSSI 

 

3186089 Коленест дихтунг за врати, 1560 х 665 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери ANGELO PO 

 

3186095 Коленест заптивач за врати, 755 х 665 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери ANGELO PO 

 

3186841 Средно јајцевидна гума за заптивање,            
610 х 580 mm, магнетна, сива боја, за комори ANGELO PO 

 

3186940 Гума за заптивање на врата, 1600 х 685 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери ANGELO PO 

 

3186941 Гума за заптивање на врата, 780 х 685 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери ANGELO PO 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186943 Гума за заптивање на врата, 385 х 150 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери-комори ANGELO PO 

 

3186944 Гума за заптивање на врата, 385 х 260 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери-комори ANGELO PO 

 

3186946 Гума за заптивање на врата, 580 х 385 mm,  
сива, бела боја, за фрижидери-комори ANGELO PO 

 

3186947 
Средно јајцевидна гума за заптивање,              
605 х 305 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери - комори 

ANGELO PO 

 

3186948 
Средно јајцевидна гума за заптивање,              
385 х 305 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери - комори 

ANGELO PO 

 

3186949 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
1360 х 660  mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

ANGELO PO 

 

3186950 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
1360 х 660  mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 650 – 1400 литри (стар модел) 

ANGELO PO 

 

3186951 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
755 х 660  mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

ANGELO PO 

 

3186952 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
614 х 590  mm, без магнет, бела боја, за 
фрижидери 

ANGELO PO 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186907 
Гума за заптивање на врата,                       
1570 х 663 mm, 3 магнетни страни, сива боја, 
за фрижидери 

C & D 
IRF 

 

3186908 Гума за заптивање на врата, 770 х 665 mm,      
3 магнетни страни, сива боја, за фрижидери 

C & D 
IRF 

 

3186909 Гума за заптивање на врата, 1466 х 618 mm,      
3 магнетни страни, сива боја, за фрижидери 

C & D 
IRF 

 

3186910 
Гума за заптивање на врата,                       
1490 х 590 mm, 3 магнетни страни, сива боја, 
за фрижидери 

C & D 
IRF 

 

3186911 Гума за заптивање на врата, 665 х 510 mm,      
3 магнетни страни, сива боја, за фрижидери 

C & D 
IRF 

 

3186918 
Гума за заптивање на врата, 625 х 390 mm,           
магнетна, сива боја, за фрижидери-комори, 
серија Top Service 

C & D 
 

 

3186748 Заптивач за врата, 1838 х 638 mm, магнетна, 
за ладилни простории CONSUMA 

 

3186749 Заптивач за врата, 1838 х 733 mm, магнетна, 
за ладилни простории CONSUMA 

 

3186881 
Гума за заптивање на врата,                       
1550 х 655 mm, магнетна, црна боја, за SLIM 
LINE – ICE LINE – TOP LINE 

DESMON 
FREE CEE 
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3186882 
Гума за заптивање на врата,                         
750 х 655 mm, магнетна, црна боја, за SLIM 
LINE – ICE LINE – TOP LINE 

DESMON 
FREE CEE 

 

3186086 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
390 х 206 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

DEXION 

 

3186840 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
635 х 598 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

DEXION 

 

3186965 
Гума за заптивање на врата,                       
1550 х 690 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

DEXION 

 

3186966 
Гума за заптивање на врата,                        
750 х 690 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

DEXION 

 

3186967 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
538 х 422 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

DEXION 

 

3186968 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
678 х 538 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

DEXION 

 

3186969 
Средно јајцевидна гума за заптивање,                
422 х 255 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

DEXION 

 

3186868 
Гума за заптивање на врата,                        
750 х 690 mm, магнетна, сива боја, за 
комори EMMEPI 

EMMEPI 
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3186869 Гума за заптивање на врата, 630 х 420 mm, 
магнетна, сива боја, за комори EMMEPI EMMEPI 

 

3186781 
Гума за заптивање на врата,                     
1515 х 780 mm, магнетна, црна боја, за 
комори за вино 

ENOFRIGO 

 

3186782 
Гума за заптивање на врата,                     
1515 х 780 mm, магнетна, црна боја, за 
комори за вино 

ENOFRIGO 

 

3186839 Гума за заптивање на врата,                     
36.5 х 39.8 mm, три магнетни страни EVERLASTING 

 

3186853 Средно јајцевидна гума за заптивање,     
388 х 308 mm, магнетна EVERLASTING 

 

3186865 
Гума за заптивање на врата,                      
398 х 306 mm, магнетна, сива боја, за 
комори EVERLASTING 

EVERLASTING 

 

3186886 Средно јајцевидна гума за заптивање,   
1530 х 620 mm, магнетна, бела боја EVERLASTING 

 

3186887 Средно јајцевидна гума за заптивање,   
1400 х 610 mm, магнетна, бела боја EVERLASTING 

 

3186888 Средно јајцевидна гума за заптивање,     
670 х 610 mm, магнетна, бела боја EVERLASTING 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186889 
Средно јајцевидна гума за заптивање,   
636 х 388 mm, три магнетни страни, бела 
боја  

EVERLASTING 

 

3186936 
Гума за заптивање на врата,                     
741 х 651mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери серија СТАНДАРД 80 

EVERLASTING 

 

3186937 
Гума за заптивање на врата,                     
1551 х 651 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери серија СТАНДАРД 80 

EVERLASTING 

 

3186938 
Гума за заптивање на врата,                     
770 х 610 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери серија TOP стар тип 

EVERLASTING 

 

3186939 
Гума за заптивање на врата,                     
1570 х 610 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери серија TOP стар тип 

EVERLASTING 

 

3186731 Гума за заптивање на врата,  400 х 280 mm 
магнетна, сива боја, за фрижидери комори FAGOR  

 

3186732 Гума за заптивање на врата,  605 х 400 mm 
магнетна, сива боја, за фрижидери комори FAGOR 

 

3186733 Гума за заптивање на врата,  760 х 640 mm 
магнетна, сива боја, за фрижидери комори FAGOR 

 

3186734 
Гума за заптивање на врата,                    
1525 х 640 mm магнетна, сива боја, за 
фрижидери комори 

FAGOR 

 

3186735 Средно јајцевидна гума за заптивање,   
740 х 640 mm,  магнетна, сива боја FAGOR 
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3186850 Гума за заптивање на врата,                     
760 х 1910 mm, магнетна, сива боја FRIGO BOX 

 

3186831 Гума за заптивање на врата,                     
1190 х 550 mm, магнетна, сива боја FRIULINOX 

 

3186832 Гума за заптивање на врата,                     
640 х 430 mm, магнетна, сива боја FRIULINOX 

 

3186833 Гума за заптивање на врата,                     
635 х 430 mm, магнетна, сива боја FRIULINOX 

 

3186834 Гума за заптивање на врата,                     
635 х 590 mm, магнетна, сива боја FRIULINOX 

 

3186835 Гума за заптивање на врата,                     
410 х 300 mm, магнетна, сива боја FRIULINOX 

 

3186836 Гума за заптивање на врата,                     
410 х 190 mm, магнетна, сива боја 

FRIULINOX 
POLARIS 

 

3186934 
Гума за заптивање на врата,                     
770 х 670 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

FRIULINOX 

 

3186935 
Гума за заптивање на врата,                     
1570 х 670 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

FRIULINOX 

 

3186971 
Гума за заптивање на врата,                     
770 х 670 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери модел ARMN 

FRIULINOX 

 

3186972 
Гума за заптивање на врата,                     
770 х 670 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери модел ARMN 

FRIULINOX 
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3186973 
Гума за заптивање на врата,                     
630 х 390 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери комори серија GN 1/1 

FRIULINOX 

 

3186974 
Гума за заптивање на врата,                     
390 х 200 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери комори серија GN 1/1 - M 1/3 

FRIULINOX 

 

3186975 
Гума за заптивање на врата,                     
390 х 305 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери комори серија GN 1/1 – M 1/2 

FRIULINOX 

 

3186825 
Гума за заптивање на врата,                     
1568 х 670 mm, магнетна, црна боја, за 
замрзнувачи 

GELART 

 

3186826 
Гума за заптивање на врата,                     
789 х 670 mm, магнетна, црна боја, за 
замрзнувачи 

GELART 

 

3186827 
Гума за заптивање на врата,                     
1568 х 790 mm, магнетна, црна боја, за 
замрзнувачи 

GELART 

 

3186828 
Гума за заптивање на врата,                     
770 х 790 mm, магнетна, црна боја, за 
замрзнувачи 

GELART 

 

3186838 Гума за заптивање на врата,                     
490 х 650 mm, за врати од витрини за пица GEMM 

 

3186716 Гума за заптивање на врата,                     
1390 х 585 mm, магнетна за VFP33 IARP 

 

3186717 Гума за заптивање на врата,                     
576 х 637 mm, магнетна за K2 висок IARP 

 

3186718 Гума за заптивање на врата,                     
903 х 637 mm, магнетна за K2 низок IARP 
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3186719 
Гума за заптивање на врата,                     
1713 х 558 mm, магнетна, црна боја, за 
EK042 

IARP 

 

3186720 
Гума за заптивање на врата,                     
1722 х 550 mm, магнетна, сива боја, за 
AB/ABX400 

IARP 

 

3186721 
Гума за заптивање на врата,                     
1550 х 730 mm, магнетна, сива боја, за 
AB/ABX500 

IARP 

 

3186722 
Гума за заптивање на врата,                     
1532 х 630 mm, магнетна, сива боја, за 
AB/ABX700 

IARP 

 

3186723 
Гума за заптивање на врата,                     
1619 х 740 mm, магнетна, сива боја, за 
EC/EF 

IARP 

 

3186724 
Гума за заптивање на врата,                     
1391 х 634 mm, магнетна за EIS42/43/55-
STAR42/43/55-VFP110 

IARP 

 

3186912 
Гума за заптивање на врата,                     
1391 х 636 mm, магнетна, црна боја, за 
фрижидери 

IARP 
IBERNA 
SILTAL 

 

3186913 
Гума за заптивање на врата,                     
1336 х 666 mm, магнетна, црна боја, за 
фрижидери витрини 

IBERNA 
MONDIAL- 

ELITE 
 

3186942 
Гума за заптивање на врата,                     
1270 х 544 mm, бела боја, за замрзнувачи, 
со капацитет 400 литри 

IBERNA 
MONDIAL- 

ELITE 
 

3186945 
Гума за заптивање на врата,                     
1270 х 544 mm, бела боја, за замрзнувачи, 
со капацитет 400 литри 

IBERNA 
MONDIAL- 

ELITE 
 

3186963 
Гума за заптивање на врата,                     
770 х 665 mm, магнетна, црна боја, за 
фрижидери и витрини 

IBERNA 

 

3186964 
Гума за заптивање на врата,                     
2365 х 665 mm, магнетна, црна боја, за 
фрижидери витрини 

IBERNA 
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3186970 
Гума за заптивање на врата,                     
1565 х 664 mm, магнетна, црна боја, за 
фрижидери и витрини 

IBERNA 

 

3186960 
Гума за заптивање на врата,                     
1580 х 715 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери и витрини 

ICEMATIC 
SCOTSMAN 

 

3186701 
Гума за заптивање на врата,                     
1675 х 1349 mm, магнетна, сива боја, за 
ладилни простории и комори 

ICV 

 

3186702 
Гума за заптивање на врата,                     
1679 х 799 mm, магнетна, сива боја, за 
ладилни простории и комори 

ICV 

 

3186703 
Гума за заптивање на врата,                     
1775 х 749 mm, магнетна, сива боја, за 
ладилни простории и комори 

ICV 

 

3186704 
Гума за заптивање на врата,                     
1845 х 749 mm, магнетна, сива боја, за 
ладилни простории и комори 

ICV 

 

3186705 
Гума за заптивање на врата,                     
1875 х 999 mm, магнетна, сива боја, за 
ладилни простории и комори 

ICV 

 

3186706 
Гума за заптивање на врата,                     
1945 х 999 mm, магнетна, сива боја, за 
ладилни простории и комори 

ICV 

 

3186707 
Гума за заптивање на врата,                     
845 х 659 mm, магнетна, сива боја, за 
ладилни простории и комори 

IVC 

 

3186897 Гума за заптивање на врата,                     
660 х 1540 mm, цела врата, за фрижидер IFI 

 

3186898 
Гума за заптивање на врата,                     
740 х 1540 mm, магнетна, сива боја, за 
половниа врата за фрижидер  

IFI 

 

3186800 Гума за заптивање на врата,                     
234 х 402 mm, магнетна, странична ILSA 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186801 Гума за заптивање на врата,                     
405 х 630 mm, магнетна, за врата TAR GN ILSA 

 

3186802 Гума за заптивање на врата,                     
480 х 635 mm, магнетна, за врата TAR PA ILSA 

 

3186803 
Гума за заптивање на врата,                     
402 х 295 mm, магнетна, за фрижидер со 
фиоки 1/2 

ILSA 

 

3186804 
Гума за заптивање на врата,                     
402 х 405 mm, магнетна, за фрижидер со 
фиоки 2/3 

ILSA 

 

3186805 
Гума за заптивање на врата,                     
402 х 185 mm, магнетна, за фрижидер со 
фиоки 1/3 

ILSA 

 

3186861 
Гума за заптивање на врата,                     
1550 х 660 mm, магнетна, сива боја, за 
цела врата за фрижидер ILSA 

ILSA 

 

3186862 
Гума за заптивање на врата,                     
750 х 660 mm, магнетна, сива боја, за цела 
врата за фрижидер ILSA 

ILSA 

 

3186901 
Гума за заптивање на врата,                     
1590 х 680 mm, магнетна, бела или кафена 
боја, за фрижидери и замрзнувачи 

IRF 

 

3186902 
Гума за заптивање на врата,                     
1458 х 635 mm, магнетна, бела или кафена 
боја, за фрижидери и замрзнувачи 

IRF 

 

3186903 
Гума за заптивање на врата,                     
1480 х 580 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидер 

IRF 

 

3186904 
Гума за заптивање на врата,                     
780 х 680 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидер 

IRF 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186905 
Гума за заптивање на врата,                     
615 х 425 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери комори серија GN 

IRF 

 

3186906 
Гума за заптивање на врата,                     
615 х 500 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери комори серија BK 

IRF 

 

3186866 
Гума за заптивање на врата,                     
1320 х 632 mm, магнетна, црна боја, за 
витрини ISA - BINDI 

ISA 

 

3186883 
Гума за заптивање на врата,                     
1570 х 690 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

ISA 

 

3186884 
Гума за заптивање на врата,                     
760 х 690 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

ISA 

 

3186885 
Гума за заптивање на врата,                     
1320 х 632 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидер модел со стаклена врата 

ISA 

 

3186863 
Гума за заптивање на врата,                     
660 х 500 mm, магнетна, сива боја, за 
комори  

MACH-GEMM 

 

3186075 
Средно јајцевидна гума за заптивање,   
740 х 640 mm,  магнетна, сива боја, за 
фрижидери и замрзнувачи 

MARENO 
ZANUSSI 

 

3186090 
Коленест заптивач за врати,                    
1560 х 670 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

MARENO 

 

3186091 
Коленест заптивач за врати,                     
765 х 670 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

MARENO 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186954 
Гума за заптивање на врата,                     
620 х 395 mm, магнетна, сива боја, за 
комори 

MARENO 

 

3186955 
Гума за заптивање на врата,                     
395 х 300 mm, магнетна, сива боја, за 
комори 

MARENO 

 

3189656 
Средно јајцевидна гума за заптивање,   
385 х 190 mm,  магнетна, бела боја, за 
фрижидери и замрзнувачи 

MARENO 

 

3186962 
Средно јајцевидна гума за заптивање,   
605 х 455 mm,  магнетна, бела боја, за 
фрижидери и замрзнувачи 

MARENO 

 

3186829 
Гума за заптивање на врата,                     
2000 х 765 mm, 3 магнетни страни, за 
ладилни простории 

MISA 

 

3186830 
Гума за заптивање на врата,                     
2000 х 1015 mm, 3 магнетни страни, за 
ладилни простории 

MISA 

 

3186741 
Гума за заптивање на врата,                     
1525 х 631 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

MONDIAL -  
ELITE 

 

3186742 
Гума за заптивање на врата,                     
1557 х 659 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

MONDIAL -  
ELITE 

 

3186743 
Гума за заптивање на врата,                     
1695 х 745 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

MONDIAL -  
ELITE 

 

3186744 
Гума за заптивање на врата,                     
1445 х 556 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

MONDIAL -  
ELITE 

 

3186745 
Гума за заптивање на врата,                     
1695 х 556 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

MONDIAL -  
ELITE 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186746 
Гума за заптивање на врата,                     
1695 х 731 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

MONDIAL -  
ELITE 

 

3186747 

Гума за заптивање на врата,                     
1695 х 570 mm, магнетна, бела боја, за 
фрижидери 

MONDIAL -  
ELITE 

 

3186980 
Гума за заптивање на врата,  1594 х 676 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери, ARTN70-
ARTN72-ARTN140-ARTB144 

OLIS  
POLARIS 

 

3186823 
Средно јајцевидна гума за заптивање,   
595 х 325 mm,  магнетна, црна боја, за 
комори 

PASTORFRIGOR 

 

3186824 Гума за заптивање на врата, 2000  mm, 
магнетна, црна боја, PASTORFRIGOR 

 

3186842 
Гума за заптивање на врата,                   
530 х 415  mm, магнетна, сива боја,           
за TAR 

POLARIS 

 

3186843 
Гума за заптивање на врата,                   
530 х 415  mm, магнетна, сива боја,           
за TAR 83A 

POLARIS 

 

3186844 
Гума за заптивање на врата,                   
473 х 415  mm, магнетна, сива боја,           
за TAR 

POLARIS 

 

3186915 
Гума за заптивање на врата,                   
410 х 302 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TAR 

POLARIS 

 

3186916 
Гума за заптивање на врата,                   
418 х 199 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TAR 

POLARIS 

 

3186857 
Гума за заптивање на врата,                   
1865 х 745 mm, магнетна, сива боја,           
за ROLL IN 

POLARIS 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

1386958 
Гума за заптивање на врата,                   
1594 х 676 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери модел ARTNV 

POLARIS 

 

3186959 Гума за заптивање на врата,                   
418 х 418 mm, магнетна, сива боја POLARIS 

 

3186977 
Гума за заптивање на врата,                   
620 х 305 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија GN 2/1 

POLARIS 

 

3186978 
Гума за заптивање на врата,                   
635 х 620 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија GN 2/1 

POLARIS 

 

3186979 
Гума за заптивање на врата,  784 х 676 mm, 
магнетна, сива боја, за фрижидери, ARTN70-
ARTN72-ARTN140-ARTB144 

POLARIS 

 

3186981 
Гума за заптивање на врата,                   
640 х 418 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TAR 

POLARIS 

 

3186982 
Гума за заптивање на врата,                   
640 х 460 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TAR 

POLARIS 

 

3186983 
Гума за заптивање на врата,                   
640 х 510 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TAR82 

POLARIS 

 

3186984 
Гума за заптивање на врата,                   
1470 х 570 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија ARTN40 

POLARIS 

 

3186985 
Гума за заптивање на врата,                   
690 х 220 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија ALGEO 

POLARIS 

 

3186986 
Гума за заптивање на врата,                   
640 х 490 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија AR 

POLARIS 

 

3186987 
Гума за заптивање на врата,                   
775 х 695 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија KTN72 

POLARIS 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186988 
Гума за заптивање на врата,                   
1050 х 695 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија AR 

POLARIS 

 

3186989 
Гума за заптивање на врата,                   
1600 х 695 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија K70 

POLARIS 

 

3186878 Гума за заптивање на врата,                   
1540 х 655 mm, магнетна, бела боја SURFRIGO 

 

3186879 Гума за заптивање на врата,                   
738 х 655 mm, магнетна, бела боја ZANUSSI 

 

3186071 
Коленест заптивач за врати,                     
730 х 710 mm, магнетна, кафена боја, за 
фрижидери и замрзнувачи 

ZANUSSI 

 

3186074 
Коленест заптивач за врати,                     
1550 х 660 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери и замрзнувачи 

ZANUSSI 

 

3186076 
Коленест заптивач за врати,                     
1570 х 670 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери и замрзнувачи 

ZANUSSI 

 

3186077 
Коленест заптивач за врати,                     
1500 х 710 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери и замрзнувачи 

ZANUSSI 

 

3186845 
Гума за заптивање на врата,                   
1515 х 685 mm, магнетна, сива боја, за 
комори 400l  

ZANUSSI 

 

3186846 
Гума за заптивање на врата,                   
1530 х 665 mm, магнетна, црна боја, за 
комори  

ZANUSSI 

 

3186914 
Гума за заптивање на врата,                   
1455 х 674 mm, магнетна, сива боја, за 
фрижидери 

ZANUSSI 
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3186920 
Гума за заптивање на врата,                   
325 х 170 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TRN 

ZANUSSI 

 

3186921 
Гума за заптивање на врата,                   
385 х 275 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TRN 

ZANUSSI 

 

3186922 
Гума за заптивање на врата,                   
325 х 580 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TRN 

ZANUSSI 

 

3186923 
Гума за заптивање на врата,                   
385 х 155 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TRN 

ZANUSSI 

 

3186924 
Гума за заптивање на врата,                   
398 х 385 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери комори серија TRN 

ZANUSSI 

 

3186925 
Средно јајцевидна гума за заптивање,   
580 х 382 mm,  магнетна, бела боја, за 
фрижидери комори серија TR 

ZANUSSI 

 

3186926 Средно јајцевидна гума за заптивање,   
382 х 335 mm,  магнетна, бела боја ZANUSSI 

 

3186928 
Гума за заптивање на врата,                   
1530 х 660 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери 

ZANUSSI 

 

3186929 
Гума за заптивање на врата,                   
735 х 660 mm, магнетна, сива боја,           
за фрижидери 

ZANUSSI 

 

3186930 

Гума за заптивање на врата,                   
385 х 215 mm, магнетна, сива боја,           
за комори TR1221, TR1603, TR1622, 
TR1641, TR2004 

ZANUSSI 

 

3186931 

Гума за заптивање на врата,                   
600 х 385 mm, магнетна, сива боја,           
за комори TR1221, TR1603, TR1622, 
TR1641, TR2004 

ZANUSSI 

 

3186932 

Гума за заптивање на врата,                   
385 х 335 mm, магнетна, сива боја,           
за комори TR1221, TR1603, TR1622, 
TR1641, TR2004 

ZANUSSI 
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АГОЛНИ ЗАПТИВАЧИ СО ПОСЕБНИ ДИМЕНЗИИ (Изработка по порачка) 

бр.  слика 

3186848 

Аголна гума заптивач 60 х 130 
mm, скратено-средно јајцевидна 
гума, магнетна, бела боја, 
должината и лепењето на 
парчињата се прави според 
потребата  

 

 

3186849 

Аголна гума заптивач 60 х 130 
mm, долга-средно јајцевидна 
гума, магнетна, бела боја, 
должината и лепењето на 
парчињата се прави според 
потребата  

3186871 

Аголна гума заптивач – 
комплет,  100 х 200 mm, 
магнетна, краток раб, двете 
парчиња се модифицираат по 
потреба 

 

 

3186872 

Аголна гума заптивач – 
комплет,  100 х 200 mm, 
магнетна, долг раб, двете 
парчиња се модифицираат по 
потреба  
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АГОЛНИ ЗАПТИВАЧИ СО ПОСЕБНИ ДИМЕНЗИИ (Изработка по порачка) 

бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186791 Гума заптивач G4451, 30 x 41 mm, 
комплет со окрутувач, аголна „на метро“  SURFRIGO 

 

3186851 

Гума заптивач за врати за ладилници 
(просории) 35 х 32 mm, за MTH 480TN-
480LWT-450GV-450BIN.INT-603LWT-
740LWT аголна „на метро“ 

MTH 

 

3186852 

Гума заптивач за врати за ладилници 
(просории) 37 х 32 mm, за инсталација на 
грејни тела, за MTH 480LWT-603LWT-
740LWT 

MTH 

 

3186854 Гума заптивач за врати за ладилници 
(просории) 20 х 40 mm, аголна „на метро“ FRIULINOX 

 

3186856 
Гумен заптивач серија 3000/5000 TN за 
лизгачки врати на ладилни простории, 
аголна „на метро“ 

PRIOLINOX 
SPVC-11/3PVC 

 

3186712 Гума заптивач за врати за ладилници 
(просории) 54 х 44 mm, аголна „на метро“ FRIGO BOX 

 

3186713 Гума заптивач за врати за ладилници 
(просории) 35 х 23 mm, аголна „на метро“ FRIGO BOX 

 

3186714 Гума заптивач за врати за ладилници 
(просории) 18 х 15 mm, аголна „на метро“ FRIGO BOX 

 

3186858 
TN/BT  заптивач за лизгачка врата, 
преден дел, 24 х 28 mm, аголна „на 
метро“ 

FRIGO BOX 
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3186859 
FP гума заптивач за врата, BN/BT 
лизгачка врата, помал дел, 44 х 46 mm, 
аголна „на метро“ 

FRIGO BOX 

 

3186900 Гума заптивач со жлеб PN-50, аголна „на 
метро“ FRIGO BOX 

 

3186891 Црна гума заптивач, аголна „на метро“, 
28 х 25 mm, за фрижидери  

 

3186893 Бела гума заптивач, аголна „на метро“,  
31 х 18.5 mm, за фрижидери SURFRIGO 

 

3186894 
Црна гума заптивач, аголна „на метро“, 
20 х 23 mm, за фрижидери за ладни 
простории MTH 

MTH 

 

3186895 Бела гума заптивач, аголна „на метро“,  
20 х 17 mm, за ладни простории COSTAN COSTAN 

 

3186896 Заптивач за лизгачка врата, 24 х 28 mm, 
аголна „на метро“  

 

3186990 
Црна гума заптивач 13 х 11 mm, серија 
3000-5000 за сушари, врати, комори, 
аголна на „метро“ 

PRIOLINOX 
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бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186991 
Бела гума заптивач, 9731, 19 х 17 mm, за 
ладни простории и замрзнувачи, аголна 
„на метро“ 

 
 

3186715 Гума заптивач за врата, 38 х 33 mm, 
аголна „на метро“  FRIGO BOX 

 

3186822 
TN гума заптивач за обична врата,      
20,5 х 23,3 mm,  црна боја, аголна „на 
метро“ 

FRIGO BOX 

 

3186992 
Бела гума заптивач 9732, 20 х 8 mm, за 
ладни простории и замрзнувачи, аголна 
„на метро“ 

 
 

3186993 
Бела гума заптивач 9778, 19 х 8 mm, за 
ладни простории и замрзнувачи, аголна 
„на метро“ 

 
 

3186994 
Бела гума заптивач 9778/2, 18 х 10 mm, за 
ладни простории и замрзнувачи, аголна 
„на метро“ 

 

 

3186995 
Бела гума заптивач 9795, 19 х 16 mm, за 
ладни простории и замрзнувачи, аголна 
„на метро“ 

 

 

3186996 
Бела гума заптивач 9796, 16 х 20 mm, за 
ладни простории и замрзнувачи, аголна 
„на метро“ 

 

 

3186997 
Црна гума заптивач 13 х 11 mm, серија 
1000 за сушари, врати, комори, аголна на 
„метро“ 

PRIOLINOX 
SGOMMA 12/1 

 

3186998 Сива гума заптивач, 20 х 18 mm, за 
фрижидери комори, аголна „на метро“  

 

3186999 Сива гума заптивач, 18 х 16 mm, за 
фрижидери комори, аголна „на метро“  
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ПРАВИ ЗАПТИВАЧИ СО ПОСЕБНИ ДИМЕНЗИИ (Изработка по порачка) 

бр. Име, опис, димензија, употреба модел слика 

3186078 
Коленеста гума заптивач, права 2500 
mm, сива боја, за ладилници COSTAN, 
се изработува по порачка 

COSTAN 

 

3186711 
Гума за заптивање на врата, права     
2000 mm, сива боја, се изработува по 
порачка 

CRIOCABIN 
EVERLASTING 

REFRIGERATION 
 

3186792 Гума заптивач G502, 16 x 18 mm, се 
продава по 4 парчиња  

 

3186867 
Средно јајцевидна гума за заптивање, 
права 2000 mm, магнетна, сива боја, се 
изработува по порачка 

 
 

3186870 
Гума за заптивање на врата, права     
2000 mm, сива боја, за фрижидери 
FOSTER, се изработува по порачка 

FOSTER 

 

3186874 
Гума за заптивање на врата, права     
2000 mm, магнетна, сива боја, се 
изработува по порачка 

 
 

3186875 
Средно јајцевидна гума за заптивање, 
права 2000 mm, магнетна, сива боја, се 
изработува по порачка 

 
 

3186876 
Гума за заптивање на врата, права     
2000 mm, магнетна, сива боја, се 
изработува по порачка 

 
 

3186877 
Гума за заптивање на врата, права     
2000 mm, магнетна, сива боја, се 
изработува по порачка 

 
 

3186880 
Гума за заптивање на врата, права     
2000 mm, сива боја, се изработува по 
порачка 

BOSTON  
DGB 

MODULAR  

3186890 Гума заптивач за ладилници, права 3000 
mm, 38 x 15 mm  

 

3186892 Гума заптивач за ладилници, права 3000 
mm, 40 x 17 mm, бела  

 

3186793 Црна, сунѓереста гума заптивач,            
40 х 8 mm  
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3186899 АГОЛНА ШИПКА  
за перфектна подршка на аглите  

 

3394920 НОЖИЦИ 
за перфектни резови на гумите 

 

3180153 
УНИВЕРЗАЛНО ЛЕПИЛО 3 ml. 
лепило за пластика, гума, метал и 
дрво  

3180154 
УНИВЕРЗАЛНО ЛЕПИЛО 20 ml. 
лепило за пластика, гума, метал, 
дрво, картон и керамика  

 

3180155 CYANOACRYLATE ЛЕПИЛО 20 gr. 
за магнетни гуми заптивачи 

 

3180156 CYANOACRYLATE ЛЕПИЛО 3 gr. 

 

3394909 ЗАВАРУВАЧ (СПОЈУВАЧ) ЗА 
ГУМИ ЗАПТИВАЧО 230V 300°C 

 
 


